

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน ตุลาคม 2553

หน่วยงาน จัดหาครุภัณฑ์ งานพัสดุ

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับกรคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
1	เครื่องวัดอัตราการได้ยินไฟฟ้าชนิดตั้งโต๊ะ ชนิดความถี่สูง จำนวน 1 ชุด รวมเป็นเงิน	405,000 405,000	สอบราคา	1.บริษัท มารุง โรจน จำกัด = 450,000 บาท ผลิตภัณฑ์ GSI 61/Grason Stadler/USA 2.บริษัท ศูนย์การได้ยินดีเมด จำกัด = 314,999 บาท ผลิตภัณฑ์ AC40/Interacoustics/DENMARK	บริษัท ศูนย์การได้ยินดีเมด จำกัด = 314,999 บาท ผลิตภัณฑ์ AC40/Interacoustics/DENMARK	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด และต่ำกว่าราคาที่ขอจัดซื้อ
2	ซ่อม-ปรับปรุงโครงสร้างส่วนหลังคา โดยทำระบบกันซึม/คอปปีง/ท่อระบาย น้ำ ชั้นหลังคา อาคารศรีตรัง 1 และ 6 รวมเป็นเงิน	259,000 <u>259,000</u>	สอบราคา	1.หจก.เจนเนอร์รัลซีวิล = 190,000 บาท 2.หจก.ซี เอ็น คอนสตรัคชั่น แอนด์ วอเตอร์บลาสตีง = 273,000 บาท	หจก.เจนเนอร์รัลซีวิล = 190,000 บาท	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด และต่ำกว่าราคาที่ขอจัดจ้าง
3	เช่าเครื่องคอมพิวเตอร์ จำนวน 200 เครื่อง รวมเป็นเงิน	840,000 <u>840,000</u>	สอบราคา	1.บริษัท วิชชูนิน มาร์เก็ตติ้ง จำกัด = 789,600 บาท (329/เครื่อง/เดือน) 2.บริษัท คาลมินอินเตอร์เน็ทเวิร์ค จำกัด = 1,052,880 บาท (438.70/เครื่อง/เดือน)	บริษัท วิชชูนิน มาร์เก็ตติ้ง จำกัด = 789,600 บาท (329/เครื่อง/เดือน)	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด และต่ำกว่าราคาที่ขอจัดซื้อ
4	เครื่องปั่นเหวี่ยงตกตะกอนพร้อมระบบ ควบคุมอุณหภูมิ จำนวน 1 เครื่อง รวมเป็นเงิน	500,000 <u>500,000</u>	สอบราคา	1.บริษัท กิ๊ปไทย จำกัด = 389,480 บาท ผลิตภัณฑ์ SARTORIUS(SIGMA)/GERMANY	บริษัท กิ๊ปไทย จำกัด = 389,480 บาท ผลิตภัณฑ์ SARTORIUS(SIGMA)/ GERMANY	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด และต่ำกว่าราคาที่ขอจัดซื้อ

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน ตุลาคม 2553

หน่วยงาน จัดหาวัสดุ งานพัสดุ

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
1	Extension Tube ชนิดทั่วไป จำนวน 36,000 เส้น รวมเป็นเงิน	@4.05 <u>145,800</u>	สอบราคา	1.บริษัท บีเวอร์ เมคคอลล อินดัสตรี จำกัด = @4.05 บาท เป็นเงิน 145,800 บาท ผลิตภัณฑ์ B.M.I 2.บริษัท โอเร็กซ์ เทรคดิง จำกัด = @5.35 บาท เป็นเงิน 192,600 บาท ผลิตภัณฑ์ NIPRO 3.บริษัท ไทยเพียวดีไวซ์ จำกัด = @4.28 บาท เป็นเงิน 154,080 บาท ผลิตภัณฑ์ ไทย	บริษัท บีเวอร์ เมคคอลล อินดัสตรี จำกัด = @4.05 บาท เป็นเงิน 145,800 บาท ผลิตภัณฑ์ B.M.I	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาเท่ากับราคาที่ขอจัดซื้อ
2	Hydrocolloid Dressing - ขนาด 4" x 4" - ขนาด 6" x 8" หรือ 8" x 8" รวมเป็นเงิน	@3456 @720 <u>533,887.20</u>	สอบราคา	1.บริษัท ฟาโรวีร์กซ์ (2000) จำกัด1 - ขนาด 4" x 4" 69.55 = @107 ราคาเฉลี่ยรวมของแถม = @66.39 407.67 เป็นเงิน 369,792 บาท - ขนาด 6" x 8" หรือ 8" x 8" = @407.67 ราคาเฉลี่ยรวมของแถม = @279.55 เป็นเงิน 293,522.40 บาท รวมเป็นเงิน 663,314.40 บาท ผลิตภัณฑ์ DUODERM 2.บริษัท ทรานส์เมดิก (ประเทศไทย) จำกัด - ขนาด 4" x 4" = @69 เป็นเงิน 238,464 บาท	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด - ขนาด 4" x 4" = @66.34 เป็นเงิน 229,271.04 บาท บริษัท ฟาโรวีร์กซ์ (2000) จำกัด - ขนาด 6" x 8" หรือ 8" x 8" = @407.67 แถมจำนวน 330 แผ่น ราคาเฉลี่ยรวมของแถม = @279.55 เป็นเงิน 293,522.40 บาท รวมเป็นเงิน 522,793.44 บาท	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา - ขนาด 4" x 4" บริษัท ซิลลิคฟาร์มา จำกัด เสนอราคาต่ำสุด - ขนาด 6" x 8" หรือ 8" x 8" บริษัท ฟาโรวีร์กซ์ (2000) จำกัด ราคาเฉลี่ยรวมเป็นราคา ต่ำสุด

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
				<p>รวมเป็นเงิน 238,464 บาท</p> <p>ผลิตภัณฑ์ Coloplast</p> <p>3.บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด</p> <p>- ขนาด 4" x 4" =@66.34</p> <p>เป็นเงิน 229,271.04 บาท</p> <p>- ขนาด 6" x 8" หรือ 8" x 8" =@304.95</p> <p>เป็นเงิน 219,564 บาท</p> <p>รวมเป็นเงิน 448,835.04 บาท</p> <p>ผลิตภัณฑ์ ฝรั่งเศส</p>		
3	<p>Hydrocolloid Gel</p> <p>ขนาดไม่น้อยกว่า 15 กรัม</p> <p>จำนวน 1,960 หลอด</p> <p>รวมเป็นเงิน</p>	<p>@129.47</p> <p><u>253,761.20</u></p>	สอบราคา	<p>1.บริษัท โอลิค (คิสมิวิวัฒน์) จำกัด</p> <p>=@129.47 บาท (25 กรัม) แดม 12%</p> <p>ราคาเฉลี่ยต่อกรัม =@4.62 บาท</p> <p>เป็นเงิน 253,761.20 บาท</p> <p>ผลิตภัณฑ์ Intrasilite</p> <p>2.บริษัท ฟาโวลีทซ์(2000) จำกัด</p> <p>=@192.60 บาท (30 กรัม) แดม 896 หลอด</p> <p>ราคาเฉลี่ยต่อกรัม =@4.41 บาท</p> <p>เป็นเงิน 377,496 บาท</p> <p>ผลิตภัณฑ์ DUODERM</p> <p>3.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด</p> <p>=@128.40 บาท (25 กรัม)</p> <p>ราคาเฉลี่ยต่อกรัม =@5.14 บาท</p> <p>เป็นเงิน 253,761.20 บาท</p> <p>ผลิตภัณฑ์ 3M</p>	<p>บริษัท ฟาโวลีทซ์(2000) จำกัด</p> <p>=@192.60 บาท (30 กรัม) แดม 896 หลอด</p> <p>ราคาเฉลี่ยต่อกรัม =@4.41 บาท</p> <p>เป็นเงิน 377,496 บาท</p> <p>ผลิตภัณฑ์ DUODERM</p>	<p>เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด</p> <p>ในประกาศสอบราคา</p> <p>เสนอราคาเฉลี่ยต่อกรัมต่ำสุด</p>

	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
4	Transparent Dressing - ขนาด 6 x 7 cm จำนวน 38,400 ชุด @6.741 - ขนาด 10 x 12 cm. จำนวน 16,800 ชุด @18.62 รวมเป็นเงิน <u>571,670</u>		สอบราคา	1. บริษัท ซิลลิคฟาร์มา จำกัด - ขนาด 6 x 7 cm =@3.21 บาท เป็นเงิน 123,264 บาท - ขนาด 10 x 12 cm. =@7.49 บาท เป็นเงิน 125,832 บาท รวมเป็นเงิน 249,096 บาท ผลิตภัณฑ์ INNOFILM 2. บริษัท โอลิค(คิสทรีวิวชั่น)จำกัด - ขนาด 6 x 7 cm =@5.885 บาท เป็นเงิน 225,984 บาท - ขนาด 10 x 12 cm. =@13.91 บาท เป็นเงิน 233,688 บาท รวมเป็นเงิน 459,672 บาท ผลิตภัณฑ์ OPSITE FLEXIGRID 3.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด - ขนาด 6 x 7 cm =@6.741 บาท เป็นเงิน 268,854.40 บาท - ขนาด 10 x 12 cm. =@18.618 บาท เป็นเงิน 312,782.40 บาท รวมเป็นเงิน 571,636.80 บาท ผลิตภัณฑ์ 3M 4.บริษัท บางกอก เมดิซัพพลาย จำกัด - ขนาด 6 x 7 cm =@5.885 บาท	บริษัท โอลิค(คิสทรีวิวชั่น)จำกัด - ขนาด 6 x 7 cm =@5.885 บาท เป็นเงิน 225,984 บาท - ขนาด 10 x 12 cm. =@13.91 บาท เป็นเงิน 233,688 บาท รวมเป็นเงิน 459,672 บาท ผลิตภัณฑ์ OPSITE FLEXIGRID	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด ต่ำกว่าราคาที่ขอจัดซื้อ

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
				เป็นเงิน 225,984 บาท ผลิตภัณฑ์ ACTEWOUND		
5	แผ่นรองซับ จำนวน 34,000 แผ่น รวมเป็นเงิน	@6.53 <u>222,020</u>	สอบราคา	1.บริษัท มาร์เก็ตติ้ง อินเทลลิเจนท์ กรุ๊ป จำกัด =@6.75 บาท เป็นเงิน 229,500 บาท ผลิตภัณฑ์ อัน-อัน 2. บริษัท ไทยก๊อส จำกัด =@6 บาท เป็นเงิน 204,000 บาท	บริษัท ไทยก๊อส จำกัด =@6 บาท เป็นเงิน 204,000 บาท	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด ต่ำกว่าราคาที่ขอจัดซื้อ
6	Multi Lumen Central Venous Catheter จำนวน 1,620 ชุด รวมเป็นเงิน	@698 <u>1,130,760</u>	สอบราคา	1.บริษัท ไพรม เมดิคอล จำกัด =@684.80 บาท เป็นเงิน 1,109,376 บาท ผลิตภัณฑ์ ARROW 2. บริษัท เอ็ควาร์ด โลฟี่ไซเอ็น(ประเทศไทย) จำกัด =@680 บาท เป็นเงิน 1,101,600 บาท ผลิตภัณฑ์ อเมริกา	บริษัท เอ็ควาร์ด โลฟี่ไซเอ็น(ประเทศไทย) จำกัด =@680 บาท เป็นเงิน 1,101,600 บาท ผลิตภัณฑ์ อเมริกา	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด ต่ำกว่าราคาที่ขอจัดซื้อ
7	ถุงประคบร้อน-เย็น จำนวน 2,040 ถุง รวมเป็นเงิน	@133.75 รวมเป็นเงิน	สอบราคา	1.บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด =@133.75 บาท แดม 600 ถุง รวมเป็นเงิน 272,850 บาท ผลิตภัณฑ์ 3M	บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด =@133.75 บาท แดม 600 ถุง รวมเป็นเงิน 272,850 บาท ผลิตภัณฑ์ 3M	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาเท่ากับราคาที่ขอจัดซื้อ
8	หน้ากากปิดปากจมูก สำหรับใช้ทางการแพทย์ - แบบสายผูก จำนวน 154,000 ชิ้น - แบบคล้องหู จำนวน 360,000 ชิ้น รวมเป็นเงิน	@1.07 @1.07 <u>549,980</u>	สอบราคา	1.บริษัท ไทยก๊อส จำกัด - แบบสายผูก @1.40 (คิดสเปคข้อ 2.1.6) - แบบคล้องหู @1.40 เป็นเงิน 504,000 บาท รวมเป็นเงิน 504,000 บาท ผลิตภัณฑ์ HIVAN-ไทย 2.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด - แบบสายผูก @1.07 เป็นเงิน 164,780 บาท	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด - แบบสายผูก @1.07 เป็นเงิน 164,780 บาท ผลิตภัณฑ์ 3M บริษัท บุนชิวานิช อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด - แบบคล้องหู @0.96 เป็นเงิน 345,600 บาท ผลิตภัณฑ์ Flite	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำกว่าราคาที่ขอจัดซื้อ

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคารั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
				<p>- แบบคด็องหู @1.07 เป็นเงิน 385,200 บาท รวมเป็นเงิน 549,980 บาท</p> <p>ผลิตภัณฑ์ 3M</p> <p>3. บริษัท บุนชัวนิช อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด</p> <p>- แบบสายผูก @1. เป็นเงิน (ผิดสเปคข้อ 2.1.6) - แบบคด็องหู @0.96 เป็นเงิน 345,600 บาท รวมเป็นเงิน 345,600 บาท</p> <p>ผลิตภัณฑ์ Flite</p> <p>4. บริษัท สยามโกลบอลกรุ๊ป จำกัด</p> <p>- แบบสายผูก @1.605 (ผิดสเปคข้อ 2.1.6) - แบบคด็องหู @1.2305 เป็นเงิน 345,600 บาท รวมเป็นเงิน 442,980 บาท</p> <p>ผลิตภัณฑ์ จีน</p> <p>5. ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไฮแอท เมคคอลล</p> <p>- แบบสายผูก @1.11 (ผิดสเปคข้อ 2.1.6) - แบบคด็องหู @1.11 เป็นเงิน 399,600 บาท รวมเป็นเงิน 399,600 บาท</p> <p>ผลิตภัณฑ์ PROTECH</p>		
9	ขวดพลาสติกใสชา ขนาด 30 cc. ฟาสีฟ้า จำนวน 6,500 ใบ ขนาด 60 cc. ฟาสีฟ้า จำนวน 7,800 ใบ ขนาด 120 cc. ฟาสีฟ้า จำนวน 30,000 ใบ ขนาด 240 cc. ฟาสีฟ้า จำนวน 4,800 ใบ ขนาด 480 cc. ฟาสีฟ้า จำนวน 132,000 ใบ	@0.7 @0.9 @1.7 @2.65 @4.55	สอบราคา	<p>1.ห้างหุ้นส่วนจำกัด จักรวาลมาร์เก็ตติ้ง</p> <p>ขนาด 30 cc. ฟาสีฟ้า = @0.7 เป็นเงิน 4,550 บาท ขนาด 60 cc. ฟาสีฟ้า = @0.9 เป็นเงิน 7,020 บาท ขนาด 120 cc. ฟาสีฟ้า = @1.7 เป็นเงิน 51,000 บาท ขนาด 240 cc. ฟาสีฟ้า = @2.65 เป็นเงิน 12,720 บาท ขนาด 480 cc. ฟาสีฟ้า = @4.55 เป็นเงิน 600,600 บาท</p>	<p>ห้างหุ้นส่วนจำกัด จักรวาลมาร์เก็ตติ้ง</p> <p>ขนาด 30 cc. ฟาสีฟ้า = @0.7 เป็นเงิน 4,550 บาท ขนาด 60 cc. ฟาสีฟ้า = @0.9 เป็นเงิน 7,020 บาท ขนาด 60 cc. ฟาสีแดง = @0.9 เป็นเงิน 3,240 บาท รวมเป็นเงิน 14,810 บาท</p>	<p>เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา ห้างหุ้นส่วนจำกัด จักรวาลมาร์เก็ตติ้ง เสนอ ราคาเท่ากับราคาที่ขอจัดซื้อ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลากทกษิณพลาสติก เสนอราคาต่ำกว่าราคาที่ขอจัดซื้อ</p>

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
	ขนาด 60 cc. ฝาสี่แฉก จำนวน 3,600 ใบ ขนาด 120 cc. ฝาสี่แฉก จำนวน 1,050 ใบ รวมเป็นเงิน	@0.9 @1.7 <u>680,915</u>		ขนาด 60 cc. ฝาสี่แฉก = @0.9 เป็นเงิน 3,240 บาท ขนาด 120 cc. ฝาสี่แฉก = @1.7 เป็นเงิน 1,785 บาท รวมเป็นเงิน 680,915 บาท 2. ฝ้ายหุ้มส่วนจำกัด ลากทกัณณพลาตติก ขนาด 30 cc. ฝาสี่ฟ้า = @0.76 เป็นเงิน 4,940 บาท ขนาด 60 cc. ฝาสี่ฟ้า = @0.97 เป็นเงิน 7,566 บาท ขนาด 120 cc. ฝาสี่ฟ้า = @1.34 เป็นเงิน 40,200 บาท ขนาด 240 cc. ฝาสี่ฟ้า = @2.3 เป็นเงิน 11,040 บาท ขนาด 480 cc. ฝาสี่ฟ้า = @3.4 เป็นเงิน 448,800 บาท ขนาด 60 cc. ฝาสี่แฉก = @0.97 เป็นเงิน 3,492 บาท ขนาด 120 cc. ฝาสี่แฉก = @1.34 เป็นเงิน 1,407 บาท รวมเป็นเงิน 517,445 บาท	ฝ้ายหุ้มส่วนจำกัด ลากทกัณณพลาตติก ขนาด 120 cc. ฝาสี่ฟ้า = @1.7 เป็นเงิน 51,000 บาท ขนาด 240 cc. ฝาสี่ฟ้า = @2.65 เป็นเงิน 12,720 บาท ขนาด 480 cc. ฝาสี่ฟ้า = @4.55 เป็นเงิน 600,600 บาท ขนาด 120 cc. ฝาสี่แฉก = @1.7 เป็นเงิน 1,785 บาท	
10	Pressure Transducer With Flush Device จำนวน 3,080 ชุด รวมเป็นเงิน	@490 <u>1,509,200</u>	สอบราคา	1.บริษัท เอ็ดวาร์ดส ไทไฟไซเอนซ์ (ประเทศไทย) จำกัด = @490 บาท เป็นเงิน 1,509,200 บาท แถม 50 ชุด ผลิตภัณฑ์ อเมริกา	บริษัท เอ็ดวาร์ดส ไทไฟไซเอนซ์ (ประเทศไทย) จำกัด = @490 บาท เป็นเงิน 1,509,200 บาท แถม 50 ชุด ผลิตภัณฑ์ อเมริกา	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาเท่ากับราคาที่ขอจัดซื้อ
11	Pressure Tubing ยาว 6" ต่อแบบ M/F จำนวน 2,760 เส้น ยาว 36" ต่อแบบ M/F จำนวน 3,600 เส้น ยาว 12" ต่อแบบ M/M จำนวน 1,320 เส้น ยาว 36" ต่อแบบ M/M จำนวน 270 เส้น รวมเป็นเงิน	@75 @80 @80 @80 <u>622,200</u>	สอบราคา	1.บริษัท เอ็ดวาร์ดส ไทไฟไซเอนซ์ (ประเทศไทย) จำกัด ยาว 6" ต่อแบบ M/F @80 เป็นเงิน 220,800 บาท ยาว 36" ต่อแบบ M/F @80 เป็นเงิน 288,000 บาท ยาว 12" ต่อแบบ M/M @80 เป็นเงิน 105,600 บาท ยาว 36" ต่อแบบ M/M @80 เป็นเงิน 21,600 บาท รวมเป็นเงิน 636,000 บาท ผลิตภัณฑ์ อเมริกา	บริษัท เอ็ดวาร์ดส ไทไฟไซเอนซ์(ประเทศไทย) จำกัด ยาว 6" ต่อแบบ M/F @80 เป็นเงิน 220,800 บาท ยาว 36" ต่อแบบ M/F @80 เป็นเงิน 288,000 บาท ยาว 12" ต่อแบบ M/M @80 เป็นเงิน 105,600 บาท ยาว 36" ต่อแบบ M/M @80 เป็นเงิน 21,600 บาท รวมเป็นเงิน 636,000 บาท ผลิตภัณฑ์ อเมริกา	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาเท่ากับราคาที่ขอจัดซื้อ ยกเว้นขนาด 6" ต่อแบบ M/F เสนอราคาสูง กว่าราคาที่ขอจัดซื้อ

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ยกข้อจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
12	รถเข็นผู้ป่วย จำนวน 154 คัน รวมเป็นเงิน	@2,400 <u>369,600</u>	สอบราคา	1.บริษัท สวัสดิ์โปรเมค จำกัด = @2,400 บาท เป็นเงิน 369,600 บาท	บริษัท สวัสดิ์โปรเมค จำกัด = @2,400 บาท เป็นเงิน 369,600 บาท	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาเท่ากับราคาที่ขจัดซื้อ
13	วัสดุซับเลือดชนิดละลายในเนื้อเยื่อ ขนาด 1x5x1 cm. จำนวน 660 ซอง ขนาด 5x7.5 cm. จำนวน 2,592 ซอง รวมเป็นเงิน	@235.99 @199.56 <u>673,012.92</u>	สอบราคา	1.บริษัท ทรีที เมดิเซนซ์ จำกัด เสนอหาคัดคุณลักษณะเฉพาะ ข้อ 2.1.3 2.บริษัท จอห์นสัน แอนด์ จอห์นสัน(ไทย) จำกัด เสนอหาคัดคุณลักษณะเฉพาะ ข้อ 2.1.3	ยกเลิกสอบราคา และดำเนินการสอบราคาใหม่	
14	AV Fistula Needle			ไม่มีผู้ยื่นซองเสนอราคา		
15	พลาสติกจัดทำผู้ป่วยแบบ 2 จุด จำนวน 180 แผ่น รวมเป็นเงิน	@1,995 <u>359,100</u>	สอบราคา	1. บริษัท ไบเดริช จำกัด = @1,950 บาท เป็นเงิน 351,000 บาท ผลิตภัณฑ์ WFG/Q-Fix	บริษัท ไบเดริช จำกัด = @1,950 บาท เป็นเงิน 351,000 บาท ผลิตภัณฑ์ WFG/Q-Fix	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำกว่าราคาที่ขจัดซื้อ
16	ชุดพ่นยาผลิตภัณฑ์ ACE แบบ With Mouth Piece จำนวน 540 อัน แบบ With Mask จำนวน 96 อัน รวมเป็นเงิน	@580 @950 <u>404,400</u>	สอบราคา	1.ห้างหุ้นส่วนจำกัด หาญอินเตอร์เนชั่นแนล ฯ แบบ With Mouth Piece = @580 บาท เป็นเงิน 313,200 บาท แบบ With Mask = @950 บาท เป็นเงิน 91,200 บาท ผลิตภัณฑ์ อเมริกา รวมเป็นเงิน 404,400 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด หาญอินเตอร์เนชั่นแนล ฯ แบบ With Mouth Piece = @580 บาท เป็นเงิน 313,200 บาท แบบ With Mask = @950 บาท เป็นเงิน 91,200 บาท รวมเป็นเงิน 404,400 บาท	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาเท่ากับราคาที่ขจัดซื้อ
17	สายยางทางการแพทย์ จำนวน 99,000 ฟุต รวมเป็นเงิน	@9.20 <u>910,800</u>	สอบราคา	1.บริษัท บีเวอร์ เมดิคอล อินดัสตรี จำกัด = @9.20 บาท เป็นเงิน 910,800 บาท ผลิตภัณฑ์ B.M.I	บริษัท บีเวอร์ เมดิคอล อินดัสตรี จำกัด = @9.20 บาท เป็นเงิน 910,800 บาท ผลิตภัณฑ์ B.M.I	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาเท่ากับราคาที่ขจัดซื้อ
18	สายจี้ไลด์ไฟฟ้า ชนิด (Hand switch Control) จำนวน 1,440 ชิ้น	@144.45	สอบราคา	1. บริษัท โอลิค(ดิสทริบิวชั่น) จำกัด = @119.84 บาท เป็นเงิน 172,569.60 บาท ผลิตภัณฑ์ Novatec	บริษัท โอลิค(ดิสทริบิวชั่น) จำกัด = @119.84 บาท เป็นเงิน 172,569.60 บาท ผลิตภัณฑ์ Novatec	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำกว่าราคาที่ขจัดซื้อ

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
				2. บริษัท พีวเจอร์ เมดิคอล ซัพพลาย จำกัด = @150 บาท เป็นเงิน 216,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Shinmed/ได้วัน 3. บริษัท อูคม เมดิคอล อีควิปเมนท์ จำกัด = @120 บาท เป็นเงิน 172,800 บาท ผลิตภัณฑ์ ได้วัน		
19	หมวกใช้ครั้งเดียวแบบยางยืด จำนวน 132,000 ชิ้น รวมเป็นเงิน	@1 <u>132,000</u>	สอบราคา	1.บริษัท ควอลิตี้ แอนด์ แม็กซิซึม เทรคดิง จำกัด = @0.87 บาท เป็นเงิน 114,840 บาท 2. บริษัท เอ็ม ดี ซี(ประเทศไทย) จำกัด = @1 บาท เป็นเงิน 132,000 บาท 3.บริษัท บุนยวานิช อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด = @0.96 บาท เป็นเงิน 126,720 บาท ผลิตภัณฑ์ไทย	บริษัท ควอลิตี้ แอนด์ แม็กซิซึม เทรคดิง จำกัด = @0.87 บาท เป็นเงิน 114,840 บาท	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำกว่าราคาที่ขอจัดซื้อ
20	Scalp Vein - No. 22 จำนวน 1,800 อัน - No. 23 จำนวน 1,200 อัน - No. 24 จำนวน 3,600 อัน - No. 25 จำนวน 14,000 อัน - No.27 จำนวน 800 อัน รวมเป็นเงิน	@4.85 @4.85 @4.85 @4.85 @4.85 <u>103,790</u>	สอบราคา	1.บริษัท โอเร็็กซ์ เทรคดิง จำกัด - No. 22 = @5.35 บาท เป็นเงิน 9,630 บาท - No. 23 = @5.35 บาท เป็นเงิน 6,420 บาท - No. 24 = @5.35 บาท เป็นเงิน 19,260 บาท - No. 25 = @5.35 บาท เป็นเงิน 74,900 บาท รวมเป็นเงิน 110,210 บาท ผลิตภัณฑ์ NIPRO 2. บริษัท นำสิน เทรคดิง จำกัด - No. 22 = @4.85 บาท เป็นเงิน 8,730 บาท - No. 23 = @4.85 บาท เป็นเงิน 5,820 บาท - No. 24 = @4.85 บาท เป็นเงิน 17,460 บาท	บริษัท นำสิน เทรคดิง จำกัด - No. 22 = @4.85 บาท เป็นเงิน 8,730 บาท - No. 23 = @4.85 บาท เป็นเงิน 5,820 บาท - No. 24 = @4.85 บาท เป็นเงิน 17,460 บาท - No. 25 = @4.85 บาท เป็นเงิน 67,900 บาท - No. 27 = @4.85 บาท เป็นเงิน 3,880 บาท รวมเป็นเงิน 103,790 บาท ผลิตภัณฑ์ KAWASUMI	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาเท่ากับราคาที่ขอจัดซื้อ

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
				- No. 25 = @4.85 บาท เป็นเงิน 67,900 บาท - No. 27 = @4.85 บาท เป็นเงิน 3,880 บาท รวมเป็นเงิน 103,790 บาท ผลิตภัณฑ์ KAWASUMI		
21	Dressing ชนิดตาข่ายเคลือบ Hydrocolloid ขนาด 10 X 10 ซม. จำนวน 2,200 ชุด ขนาด 15 X 20 ซม. จำนวน 7,150 ชุด รวมเป็นเงิน	@40.66 @85.60 <u>701,492</u>	สอบราคา	1.บริษัท ซิลลิคฟาร์มา จำกัด ขนาด 10 X 10 ซม. = @40.66 บาท เป็นเงิน 89,452 บาท ขนาด 15 X 20 ซม. = @85.60 บาท เป็นเงิน 612,040 บาท รวมเป็นเงิน 701,492 บาท ผลิตภัณฑ์ ฝรั่งเศส	บริษัท ซิลลิคฟาร์มา จำกัด ขนาด 10 X 10 ซม. = @40.66 บาท เป็นเงิน 89,452 บาท ขนาด 15 X 20 ซม. = @85.60 บาท เป็นเงิน 612,040 บาท รวมเป็นเงิน 701,492 บาท ผลิตภัณฑ์ ฝรั่งเศส	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาเท่ากับราคาที่ขอจัดซื้อ
22	กระบอกดูด,ฉีด Disposable ชนิด Irrigate จำนวน 28,600 ชุด รวมเป็นเงิน	@16.05 <u>459,030</u>	สอบราคา	1.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด = @16.05 บาท เป็นเงิน 459,030 บาท ผลิตภัณฑ์ TERUMO	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด = @16.05 บาท เป็นเงิน 459,030 บาท ผลิตภัณฑ์ TERUMO	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาเท่ากับราคาที่ขอจัดซื้อ
23	โต๊ะข้างเตียง จำนวน 25 ตัว รวมเป็นเงิน	@4,800	สอบราคา	1.บริษัท บี.เค. ฮอสปิคอล ซัพพลาย จำกัด = @4,800 บาท เป็นเงิน 120,000 บาท ผลิตภัณฑ์ ไทย 2.บริษัท ดีเฟอร์นิเมท จำกัด = @7,900 บาท เป็นเงิน 197,500 บาท ผลิตภัณฑ์ ไทย	บริษัท บี.เค. ฮอสปิคอล ซัพพลาย จำกัด = @4,800 บาท เป็นเงิน 120,000 บาท ผลิตภัณฑ์ ไทย	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาเท่ากับราคาที่ขอจัดซื้อ